
~ ,._s.."k:oslovenská psychologickť,. s1 olečnost 
( Č e S lc 3 ř Ó S t ) 
při Č!SAV 

NábL_B .Engelse b, Praha 2 .... Vyšehrad 

Všem šlenum tSPS (českó ~óst) 

l I 1. J;. . ,J 

Výbor ~SPS-č.č. rozhodl us~ořódat 4.Psychologické dny 
v Praze dne 24. - 26. zJří 19730 

Charakter 4. Psychologických dnů stejnš jako předchá
zejících bude pracovní. Výbor ČSPS očekává „ že členové spo
~ečnosti 1řihlásí na Psycholosické dny re~eráty, které př-ispě
JÍ k rozvoji psychologické teorie i praxe, a které ;rokáží 
jak jsou psycholo 0 ické disciplíny scho1„ny p-fispět k řešení zá
važných problémů v různých oblastech spole~enské praxe. 

Žádóme ~leny s9olcčnosti, aby zaslRli na adresu sekre
tariátu přihléř-\lcy k účasti na 4. Psycholoc;ic"k:ých dnech 
do lo. května t.r. 

Zdůrazňujeme, že Psyc~ologické dny musí nanále dávat 
příležitost k_, al-:ti vní účasti rnJ_adším psycholo9ům jak z výz 1.cum
ných pr~covišt, tak z pr~covišt praxe. Jednán1 v se 1~cich 
Plá přispět k post&raduálnimu vzdělání psychologů, proto je žá

) doucí úřest psychologii v.'ech věkových s~upin. 
Doporučujeme, abyste upozornili zaměstnavatele na tento 

ú~el Ps choloµ~ck'ch dnů s žLdostí o ovoleni sluZební cest 
i v nr 1 na e pasi vn1 u ~as i .uou ;asn · prosime , a ys e u! .:rny 
svého zarri~stnavatele, ltterý r,'f í~;aon~ bude uhr-c-zovr>t konf.'erenc;ní 
poplatek upozornili, aby !~aždou '1lntbu opstř·ila jménem rrs 
covníka z~ ni'Shož :poplatek vyrovn.;vá. V:íše kon:feren~nfho 
toplatku, 1.cterý leto1ního roku jsrne nuceni vybírat vzhledem 
k Lsporným opatřením ČSAV vy~adujicim hospodářskou soběstačnost 
každého !1ouniku V8deckých spole~ností, sd~líme až bude znám 
počet závazně přihla~ených úč2stník•\. 

ija 1-~řihlášce Vařieho příspěvku r,.,. Psycholog~ c'-:ých dnech 
neopom8nte podr,1t jeho struY.nou a výstižnou char.0 1-:ter;_sti.ku, nby 
mohl výbor spolu s předsedy jeonotliv:-c~ sekcí zodpov~dn~ 
posoudit jeho zafozeni do programu . 

Upozorňujeme, že df:ll~í in-f'ormace o Psychologi c 1:-ých 
dnech ( i př·ihlášky k ubytování ) budou zaslány r:ou~e t0m 
členim společnosti, kteří zašlou µřihl~1ku k ú~asti ve shora 
stanovené lhůtě . 

Za v,ýbor ČSPS: 

PhDr.Jjří Čepelák, CSc. ,v.r., 
pře:dseda 

2J/III/73 


